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Omelettes avec roties et café
Nature

Jambon

Fromage

Jambon et fromage

Western

Champignons et cheddar

Coco Rico

1 ceuf, roties et cafe

2 eufs, réties et café

1 eeuf, viande, roties et café
2 eeufs, viande, roties et café

(Eufs bénédictine
Sur bagel avec jambon et bacon

9,75
6,25
7,00
71,50
11,50

Crépes, sirop et café 7,00
Pain doré, sirop et café 7,00
&

Assiette brunch 12,75

SUPPLEMENT DE 5$ EN FORFAIT

1 jus, 2 ceufs, bacon (2), jambon (1), saucisse (1),
pommes de terre réties, pain doré (1), cretons,
confiture, sirop, réties et café

Spécial Mattawin 8,25
1 jus, 2 ceufs, 1 viande, pommes de terre réties,
réties et café

Spécial St-Maurice 10,75
1 jus, 2 ceufs, bacon (2), jambon (1), saucisse (2),
pommes de terre réties, réties et café

Sandwich déjeuner 6,75
2 ceufs, bacon (3), fromage, tomate et laitue

MARINEAU
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O
LS 733'&9 Faim

Yogourt et granola
Gruau
Cereéales et lait

Petite assiette
1 jus, 1 ceuf, 1 viande, rétie et café

9,90
3,50
3.50
1,75

Réties et cafe

Réties fromage et café

Feves au lard, roties et café
Bagel nature

Bagel fromage a tartiner et cafe

3,75
4,65
9,79
2,85
9,95

Los Prewoge

Jus 1,95/ 2,35
Orange, pomme, raisin ou ananas

Froid 1,95/2,35
Lait ou lait au chocolat froid

Chaud 2,05

Thé, café, tisane ou chocolat chaud

Lo Pelit Pl

Féves au lard 2,50
Fromage en tranche 1,00
Fromage a tartiner 0,85
Muffin 2,00
Saucisse (2) 2,00
Bacon (3) 2,00
Jambon (1) 2,00
Pommes de terre roties 1,55
Cretons 1,75

Sirop d’érable 2,00




